
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  
Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ ДЕВЯТОЙ СЕССИИ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 25 октября 2018 года             № 24 
 

 

О внесении изменений в Положение  

об условиях оплаты труда и структуре  

денежного вознаграждения и денежного  

содержания лиц, замещающих выборные  

муниципальные должности, замещаемые  

в результате муниципальных выборов,  

и иные должности муниципальной службы  

Губкинского городского округа 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа 

 

р е ш и л: 
 

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда и структуре денежного 

вознаграждения и денежного содержания лиц, замещающих выборные 

муниципальные должности, замещаемые в результате муниципальных 

выборов, и иные должности муниципальной службы Губкинского городского 

округа, утвержденное решением второй сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа первого созыва от 16 января 2008 года № 10 (в редакции 

решений Совета депутатов Губкинского городского округа от 28 декабря 2011 

года № 8, от 23 мая 2012 года № 16, от  27 июня 2012 года № 9, от 26 августа 

2013 года № 17, от 28 августа 2014 года № 18, от 26 января 2018 года № 3), 

следующие изменения: 

1) в части «Вислодубравская территориальная администрация»  

раздела 2 «Должностные оклады муниципальных служащих муниципальной 

службы территориальных администраций Губкинского городского округа, 

установленные в процентном соотношении к базовому окладу денежного 

вознаграждения Главы администрации Губкинского городского округа» 



  2 

Приложения к Положению об условиях оплаты труда и структуре денежного 

вознаграждения и денежного содержания лиц, замещающих выборные 

муниципальные должности, замещаемые в результате муниципальных 

выборов, и иные должности муниципальной службы Губкинского городского 

округа:  

а) в позиции «Глава территориальной администрации» цифры «33,09» 

заменить цифрами «42,55»; 

б) в позиции «Заместитель главы территориальной администрации» 

цифры «22,96» заменить цифрами «29,71». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 ноября 2018 года.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов        А.П. Гаевой 


